Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
Listino
Inquadra il QR code
e scarica il pdf
I raccordi con profilo U possono essere utilizzati unicamente in accoppiamento con tubazioni B Flex, o
tubazioni aventi analoghi spessori.
Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
•	 Raccordi a pressare in ottone per tubazioni multistrato
•	 Raccordi in ottone naturale multiprofilo TH, H, U, F, Rfz da 16 mm a 32 mm
•	 Raccordi in ottone nichelato con profilo U da 40 mm a 75 mm
•	 Boccole stringitubo in acciaio Inox AISI 304
•	 Si raccomanda l’utilizzo di sigillanti anaerobici o teflon
•	 Evitare di applicare una coppia di serraggio eccessiva in fase di installazione
Materiale raccordi	 Ottone CW617N-DW
Materiale O-ring	 EPDM nero secondo EN681-1
Norma di riferimento per i raccordi	 EN 1254-3, UNI EN 21003-3
Terminali filettati secondo	 EN 10226-1
Tubi multistrato compatibili	 UNI EN 21003-2, aventi medesimo spessore
		  dei raccordi (16x2, 20x2, 26x3, 32x3, 40x4, 50x4,5,
		  63x6, 75x7,5)
Dimensioni disponibili	 da 16 mm a 32 mm, profilo di pressatura TH, H, U, F, Rfz
		  da 40 mm a 75 mm, profilo di pressatura U
Caratteristiche e Vantaggi
Informazioni Tecniche
P max (bar)				    10	 10	 10	 10
T (°C)			   	 0 / +95	 0 / +95	 0 / +30	 0 / +30
Applicazioni Acqua
Sanitaria
Riscaldamento Raffrescamento Aria compressa
(priva di olii)
Istruzioni di installazione
Terminale di giunzione
Accoppiamento
Tubo: taglio
Pressatura
Tubo: sbavatura/calibratura
Giunzione completata
1
5
2
6
3
4
128
Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
BF7090
P7090
P7090G
BF7090G
Gomito a 90° F/F,
profilo TH, H, U, F, Rfz
Gomito a 90° F/F, profilo U
Gomito a 90° F/filetto F, profilo U
Gomito a 90° F/filetto F,
profilo TH, H, U, F, Rfz
		  16	 10	 220	 BF7090 0160000
		  20	 10	 120	 BF7090 0200000
		  26	 5	 60	 BF7090 0260000
		  32	 5	 40	 BF7090 0320000
		  16	 x	 1/2	 10	 150	 BF7090G016040L
		  16	 x	 3/4	 10	 130	 BF7090G016060L
		  20	 x	 1/2	 10	 140	 BF7090G020040L
		  20	 x	 3/4	 10	 110	 BF7090G020060L
		  26	 x	 3/4	 5	 90	 BF7090G026060L
		  32	 x	 1	 5	 40	 BF7090G032080L
		  40	 1	 36	 P7090 04004000F
		  50	 1	 24	 P7090 05005000F
		  63	 1	 10	 P7090 06306300F
	 *	 75	 1	 6	 P7090 07507500F
		  40	 x	 1	 1	 40	 P7090G04000800F
		  40	 x	 1 1/2	 1	 25	 P7090G04001200F
		  50	 x	 1 1/2	 1	 30	 P7090G05001200F
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
5,73
6,89
11,61
18,06
4,73
6,65
7,29
7,90
10,63
17,06
42,32
60,70
167,84
208,75
42,82
61,06
71,85
129*a richiesta e secondo disponibilità
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
BF7092G
P7092G
BF7130
P7130
Gomito a 90° F/filetto M,
profilo TH, H, U, F, Rfz
Gomito a 90° F/filetto M, profilo U
Tee uguale F/F/F,
profilo TH, H, U, F, Rfz
Tee uguale F/F/F, profilo U
		  16	 x	 1/2	 10	 180	 BF7092G0160400
		  20	 x	 1/2	 10	 160	 BF7092G0200400
		  20	 x	 3/4	 10	 130	 BF7092G0200600
		  26	 x	 3/4	 5	 80	 BF7092G0260600
		  32	 x	 1	 5	 40	 BF7092G0320800
		  16	 10	 120	 BF7130 0161616
		  20	 10	 90	 BF7130 0202020
		  26	 5	 60	 BF7130 0262626
		  32	 5	 30	 BF7130 0323232
		  40	 x	 1	 1	 40	 P7092G04000800F
		  40	 1	 24	 P7130 04004040F
		  50	 1	 18	 P7130 05005050F
		  63	 1	 4	 P7130 06306363F
	 *	 75	 1	 3	 P7130 07507575F
5,38
6,69
8,44
10,58
17,45
7,59
10,88
17,79
25,53
38,82
93,97
124,18
198,55
274,30
Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
130 *a richiesta e secondo disponibilità
BF7130 R
P7130 R
BF7130G
P7130G
Tee ridotto F/F/F,
profilo TH, H, U, F, Rfz
Tee ridotto F/F/F, profilo U
Tee F/F/filetto F,
profilo TH, H, U, F, Rfz
Tee F/F/filetto F, profilo U
		  16	 x	 20	 x	 16	 10	 100	 BF7130 0162016
		  20	 x	 16	 x	 16	 10	 100	 BF7130 0201616
		  20	 x	 16	 x	 20	 10	 100	 BF7130 0201620
		  20	 x	 20	 x	 16	 10	 100	 BF7130 0202016
		  20	 x	 26	 x	 20	 5	 60	 BF7130 0202620
		  26	 x	 16	 x	 26	 5	 60	 BF7130 0261626
		  26	 x	 20	 x	 20	 5	 60	 BF7130 0262020
		  26	 x	 20	 x	 26	 5	 60	 BF7130 0262026
		  32	 x	 16	 x	 32	 5	 40	 BF7130 0321632
		  32	 x	 20	 x	 32	 5	 40	 BF7130 0322032
		  32	 x	 26	 x	 32	 5	 30	 BF7130 0322632
		  16	 x	 1/2	 x	 16	 10	 100	 BF7130G0160416
		  20	 x	 1/2	 x	 20	 10	 80	 BF7130G0200420
		  20	 x	 3/4	 x	 20	 10	 80	 BF7130G0200620
		  26	 x	 3/4	 x	 26	 5	 50	 BF7130G0260626
		  32	 x	 1	 x	 32	 5	 30	 BF7130G0320832
		  40	 x	 32	 x	 40	 1	 24	 P7130 04003240F
		  50	 x	 32	 x	 50	 1	 18	 P7130 05003250F
		  50	 x	 40	 x	 50	 1	 10	 P7130 05004050F
		  40	 x	 3/4	 x	 40	 1	 25	 P7130G04000640F
		  50	 x	1 1/2	x	 50	 1	 20	 P7130G05001250F
		  63	 x	 2	 x	 63	 1	 8	 P7130G06301663F
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
9,71
10,62
10,51
11,06
14,90
15,93
15,59
16,11
22,81
25,45
27,38
8,00
10,75
12,55
17,25
25,34
68,64
69,77
112,32
63,08
91,41
145,27
Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
131
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
BF7240G
P7240G
BF7241
P7241
Manicotto F/filetto F,
profilo TH, H, U, F, Rfz
Manicotto F/filetto F, profilo U
Manicotto ridotto,
profilo TH, H, U, F, Rfz
Manicotto ridotto, profilo U
		  16	 x	 1/2	 10	 230	 BF7240G0160400
		  16	 x	 3/4	 10	 210	 BF7240G0160600
		  20	 x	 1/2	 10	 170	 BF7240G0200400
		  20	 x	 3/4	 10	 160	 BF7240G0200600
		  26	 x	 1/2	 5	 120	 BF7240G0260400
		  26	 x	 3/4	 5	 110	 BF7240G0260600
		  26	 x	 1	 5	 90	 BF7240G0260800
		  32	 x	 3/4	 5	 70	 BF7240G0320600
		  32	 x	 1	 5	 70	 BF7240G0320800
		  20	 x	 16	 10	 200	 BF7241 0201600
		  26	 x	 16	 5	 140	 BF7241 0261600
		  26	 x	 20	 5	 140	 BF7241 0262000
		  32	 x	 20	 5	 100	 BF7241 0322000
		  32	 x	 26	 5	 70	 BF7241 0322600
		  40	 x	 1 1/4	 1	 72	 P7240G04001000F
		  50	 x	 1 1/2	 1	 40	 P7240G05001200F
		  63	 x	 2	 1	 20	 P7240G06301600F
		  40	 x	 32	 1	 60	 P7241 04003200F
		  50	 x	 32	 1	 40	 P7241 05003200F
		  50	 x	 40	 1	 30	 P7241 05004000F
		  63	 x	 40	 1	 18	 P7241 06304000F
		  63	 x	 50	 1	 18	 P7241 06305000F
	 *	 75	 x	 50	 1	 14	 P7241 07505000F
	 *	 75	 x	 63	 1	 12	 P7241 07506300F
3,99
5,42
5,34
6,90
7,53
8,04
10,50
10,95
11,99
5,68
7,60
7,99
11,26
13,11
30,84
37,97
77,99
31,97
40,40
39,03
62,83
64,13
96,92
111,83
Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
132 *a richiesta e secondo disponibilità
P7243G
BF7270
P7270
Manicotto F/filetto M, profilo U
Manicotto,
profilo TH, H, U, F, Rfz
Manicotto, profilo U
		  16	 10	 250	 BF7270 0160000
		  20	 10	 190	 BF7270 0200000
		  26	 5	 110	 BF7270 0260000
		  32	 5	 60	 BF7270 0320000
		  40	 x	 1 1/4	 1	 60	 P7243G04001000F
		  40	 x	 1 1/2	 1	 54	 P7243G04001200F
		  50	 x	 1 1/2	 1	 48	 P7243G05001200F
		  63	 x	 2	 1	 20	 P7243G06301600F
		  40	 1	 45	 P7270 04004000F
		  50	 1	 35	 P7270 05005000F
		  63	 1	 15	 P7270 06306300F
	 *	 75	 1	 10	 P7270 07507500F
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
4,94
5,99
9,30
14,16
29,73
37,40
37,69
69,33
30,11
42,70
91,42
119,29
Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
133*a richiesta e secondo disponibilità
BF7243G
Manicotto F/filetto M,
profilo TH, H, U, F, Rfz
		  16	 x	 1/2	 10	 240	 BF7243G0160400
		  16	 x	 3/4	 10	 220	 BF7243G0160600
		  20	 x	 1/2	 10	 170	 BF7243G0200400
		  20	 x	 3/4	 10	 160	 BF7243G0200600
		  26	 x	 3/4	 5	 120	 BF7243G0260600
		  26	 x	 1	 5	 100	 BF7243G0260800
		  32	 x	 1	 5	 70	 BF7243G0320800
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
3,68
5,10
4,36
5,79
7,78
9,46
12,41
Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
134
BF7472G
Gomito a 90° F con flangia,
profilo TH, H, U, F, Rfz
		  16	 x	 1/2	 10	 130	 BF7472G0160400
		  20	 x	 1/2	 10	 110	 BF7472G0200400
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
7,26
8,89
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
BF7359G
BF7977
Manicotto con dado girevole F a
battuta piana, profilo TH, H, U, F, Rfz
Staffa con due gomiti F,
profilo TH, H, U, F, Rfz
		  16 	x	 1/2	 10	 300	 BF7359G0160400
		  20 	x 	1/2	 10	 220	 BF7359G0200400
 		  20 	x 	3/4	 10	 200	 BF7359G0200600
		  2 	x 	16 	x 	1/2	 1	 35	 BF7977 0160400
5,50
7,00
8,90
21,50
Raccordi a pressare per tubazioni multistrato
135*a richiesta e secondo disponibilità
BF7000
Boccola di ricambio
	 *	 16	 20	 600	 BF7000 0160000
	 *	 20	 20	 400	 BF7000 0200000
	 *	 26	 10	 280	 BF7000 0260000
	 *	 32	 10	 180	 BF7000 0320000
€/cad
€/each
Codice Articolo
Code
Dimensione
Dimension
0,72
0,95
1,80
2,25
136